
                                                                                                          
Prefeitura Municipal                                                                                        

___________________________________________________________________________ 
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144 

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

O Presente em 18/03/2011, Edição nº 3052 

DECRETO Nº 2771/2011 

     

 
    

 

SÚMULA: Revoga o Decreto nº 2770/2011 de 16/03/2011  

 

 

 

 

            O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

 

 

              D E C R E T A: 

 

 

 

 

 

                    Art.1º  Fica revogado em seu pleno e inteiro teor o Decreto nº. 2770/2011 de 16 de 

março de 2011, publicado no O presente, Edição 3051, de 17 de março de 2011. 

                  

 

           Art. 2º   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 
GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 17 de Março de 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NORBERTO PINZ  

Prefeito Municipal  

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

